
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ 
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ

73. Й.Ж № <^6^1

О внесении изменений в приказ департамента 
по социальной политике администрации города 
от 06.04.2023 №243/42-П "О внесении изменений 
в приложения 1, 2, 3 к приказу департамента 
по социальной политике администрации города 
от 11.11.2023 №792/42-П "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) 
на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов подведомственным муниципальным 
учреждениям" (с изменениями)

В связи с внесением изменений в Единый государственный реестр 
юридических лиц, уставы муниципальных учреждений физической культуры 
и спорта, подведомственных департаменту по социальной политике 
администрации города,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента по социальной политике 
администрации города от 06.04.2023 №243/42-П "О внесении изменений 
в приложения 1, 2, 3 к приказу департамента по социальной политике 
администрации города от 11.11.2022 №792/42-П "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов подведомственным 
муниципальным учреждениям" (с изменениями), изложив пункт 2 приказа 
в новой редакции:

"Действие приказа распространяется на правоотношения, возникшие:



2

- для муниципального автономного учреждения дополнительного 
образования города Нижневартовска "Спортивная школа олимпийского 
резерва" с 27.03.2023;

- для муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска "Спортивная школа" с 28.03.2023;

- для муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Нижневартовска "Спортивная школа олимпийского резерва 
"Самотлор" с 28.03.2023.".

Исполняющий обязанности 
заместителя главы города, 
директора департамента Я.В. Гребнева


